
С  начала реализации Региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области (на 2015-2044 годы) 

на территории МО г. Каменск-Уральский 
проведён капитальный ремонт в следующем объёме:

ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО

Год
Количество 

домов
Виды работ/

Сумма, млн. руб.

2015

2016

2017

2018

40

63

132

85

138 / 22,1 

365 / 230,9  

458 / 590,1 

382 / 430 

2019 
(план) 60 382 / 430 

КАПИТАЛЬНЫЕ РЕМОНТЫ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ

Каменск -Уральский. Образ будущего
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